Si utructa definitiva sive auctori finalis dictio prolatam in hoc negotio
fcrem, sit dominus procedendum fore et procedimus in hanc qui sequitur
modum. Quia p[ro]p[ter]a ita in attitudo deduta exhibita proposita ex-
probata pariter et confessata, in hoc negotio temporis eius silentiu[m] et colla-
niciuum partem pronominata secunda. Beovis intentionem suam in
quibusdam allegatione articulata et Testamento mutuapatio sive ultima
voluntati. Muntupatia producit Richardi Browni defuncti ex parte sua in
dijusmodi negotio. Datis exhibitis et admissis et pars Registrum h[ab]et
Civis Romanus debutum (Quae quidem allegationem et Testamentum
pro hac parte et insertis habentis et habeti volumen) sufficiens et ad-
eplum (quod sit infraeius promiscuanda fundo se prius et probasse
Nikolz effecit) ex parte aut p[ro]p[ter]a partem pronominata Edwardi Browni
in hac parte optimum debutum allegatum exhibitum propositum probatum
sive Confessatum fuisse aut esse quod intentionem prefacti Joannis Browni
in hac parte videlicet seu quoniam dicitur. Idcirco nos Robertus
Hysman Miles Legum, dottor Surrogatus auctoratus (Cuius nomini
primitus invato at ipsum solum dum oculis nostris perceptus et
habentes Dogm[ma] et cum consilio jurispruditorum tum quibus in hac parte
conveniatur, maturas Deliberationes) Pronominatum Richardum Browni
Testatorum auctoratum difunditum dum viris mentis Competem et in sua forma
et perfecta memoria existentem Testamentum suum Muntupatiuum sive
ultimam suam voluntatem Muntupatiuum tenet. Et h[ab]et profectus anno
ex parte auctoritate Joannis Browni, cuius consilis Legatus in eodem Testo
nominate (ut profectus) in hoc negotio exhibit vite et legitime condicione
fectissime declarans; et muntupassi Omniaque et singula dictis voluntate
religuisse et dispositisse et muntupassi prout in eodem sive eadem contingebat
vel ad eundem effectum. Proge et velut valore et validitate dicti Testi
muntupatiuum